
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 г. Владимира «Центр развития ребенка - детский сад №68» 

 

П Р И К А З 

 
от 22 августа 2024 года                                                                                                 № 21 Д-а  

   

 

 
 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), в соответствии с 

Уставом МБДОУ «ЦРР детский сад №68»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать выбывшим из МБДОУ «ЦРР детский сад № 68» с 22.08.2024 г. 

 

Из гр. 2 2020 г.р. – 1 чел. 

2. Делопроизводителю Стригиной Г.Е. вложить в личное дело воспитанников            

группы № 2 заявление от родителей (законных представителей).  

3. Воспитателю группы № 2: Зиньковской Н.Ю. при оформлении Табеля 

посещаемости воспитанников в строке «Примечания» указать как выбывший. 

4. Специалисту по ОЖЗ и ОП Клюевой А.М. подготовить на выбывающих 

воспитанников медицинские справки об отсутствии карантина на группах и 

контактах с инфекционными больными в период пребывания в ДОУ № 68. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР детский сад № 68                                        Ю.В. Смирнова 

 
 

С приказом ознакомлены: ___________ Стригина Г.Е. 

 ___________ Клюева А.М.. 

 ___________ Зиньковская Н.Ю. 

 ___________  

 ___________  

 ___________  

 

О выбытии детей из МБДОУ «ЦРР детский сад №68» 


		2024-09-12T18:38:50+0300
	Смирнова Юлия Васильевна




